
獨協医科大学病院　化学療法レジメン

レジメン名 外来 WeeklyPTX（卵巣がん・子宮頸がん）

レジメン番号 030001 1コースの日数 28

レジメン内容

内服コメント

Day

1 8 15 28

休

1 ○ ○ ○

2

○ ○ ○

3
○ ○ ○

4 ○ ○ ○

大塚生食注〔250mL/袋〕 

パクリタキセル注

250ｍＬ 

80ｍｇ/㎡
点滴注射（ＤＩＶ） 注入時間 1時間

大塚生食注〔50mL/瓶〕 50ｍＬ 点滴注射（ＤＩＶ） 注入時間 15分

生理食塩液｢ﾋｶﾘ｣〔100mL/瓶〕 100ｍＬ 点滴注射（ＤＩＶ）

生理食塩液｢ﾋｶﾘ｣〔100mL/瓶〕 

グラニセトロン静注液３mg｢ｻﾜｲ｣〔3mg/3mL〕 

デカドロン注射液６.６mg〔2mL/瓶〕 

ネオレスタール注射液１０mg〔10mg/1mL〕 

ガスター注射液２０mg〔20mg/2mL〕

100ｍＬ 

3ｍｇ 

6.6ｍｇ 

1Ａ 

20ｍｇ

点滴注射（ＤＩＶ） 注入時間 30分

コメントNo.
薬剤名

(溶解液等含む)
標準的投与量 投与方法 投与時間


